[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 28 » декабря 2018 г. №108
с. Репьевка
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Репьевского сельского поселения от 28.11.2014 г. № 197 «Об утверждении муниципальной программы Репьевского сельского поселения «Развитие транспортной системы»»

В соответствии с постановлением администрации Репьевского сельского поселения от 27.11.2014 №193 «О Порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района», распоряжением администрации Репьевского сельского поселения от 30.12.2013 № 80-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ Репьевского сельского поселения», распоряжением администрации Репьевского сельского поселения от 27.11.2014 №65-р «О разработке муниципальных целевых программ» администрация Репьевского сельского поселения постановляет:
1. В муниципальную программу «Развитие транспортной системы» внести следующие изменения и дополнения:
1.1. В паспорт муниципальной программы строку 10 изложить в следующей редакции:
«
	Финансовое обеспечение муниципальной программы

	Общий объем финансирования на 2014–2020 годы за счет всех источников финансирования

составляет 68417,3 тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году –   6340,1 тыс. рублей;

в 2015 году –   689,1 тыс. рублей;

в 2016 году –   33130,5 тыс. рублей;

в 2017 году –   20403.8 тыс. рублей;

в 2018 году –   7853,8 тыс. рублей;

в 2019 году –   0,0 тыс. рублей;

в 2020 году –   0,0 тыс. рублей;

-  средства дорожного фонда Репьевского сельского поселения в сумме 10036,6тыс. рублей.

»
1.2 . В паспорте подпрограммы строку 9 изложить в следующей редакции:
«

	Финансовое обеспечение подпрограммы

	Общий объем финансирования на 2014–2020 годы за счет всех источников финансирования

составляет 68417,3 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году –   6340,1 тыс. рублей;

в 2015 году –   689,1  тыс. рублей;

в 2016 году –   33130,5   тыс. рублей;

в 2017 году –   20403.8  тыс. рублей;

в 2018 году –   7853,8  тыс. рублей;

в 2019 году –   0,0  тыс. рублей;

в 2020 году –   0,0 тыс. рублей;

-  средства дорожного фонда Репьевского сельского поселения в сумме 10036,6 тыс. рублей.

»
1.3. Приложение №1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                            Г.В.Сидельников

Приложение № 1
                                                                                                                                                                     постановлению администрации

Репьевского сельского поселения

№ 197 от 28.11.2014г.

                                                                                                                                                                         Приложение № 1
                              к муниципальной программе
Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Развитие транспортной системы»
	№ п/п
	Мероприятия муниципальной программы
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	Всего
	в том числе

	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Программа
	Развитие транспортной системы
	администра-ция Репьев-скогосель-ского поселе-ния
	Всего по программе
	68417,3
	6340,1
	689,1
	33130,5
	20403,8
	7853,8

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )
	2721,8
	936,0
	689,1
	1037,8
	58,9

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )
	9920,4

	2066,6
	7853,8

	Областной бюджет
	55775,1
	5404,1

	32092,7
	18278,3

	Подпрограмма
	Развитие дорожного хозяйства сельского поселения
	администра-ция Репьев-скогосель-ского поселе-ния
	Всего по подпрограмме
	68417,3
	6340,1
	689,1
	33130,5
	20403,8

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )
	2721,8
	936,0
	689,1
	1037,8
	58,9

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )
	9920,4

	2066,6
	7853,8

	Областной бюджет
	55775,1
	5404,1

	32092,7
	18278,3

	Основное мероприятие 1.1
	Основное мероприятие 1.1
	администра-ция Репьев-скогосель-ского поселе-ния
	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )
	2721,8
	936,0
	689,1
	1037,8
	58,9

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )
	9920,4

	2066,6
	7853,8

	Областной бюджет
	55775,1
	5404,1

	32092,7
	18278,3

	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	администра-ция Репьев-скогосель-ского поселе-ния
	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )
	23,9

	4,5
	19,4

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	22767,4

	4489,1
	18278,3

	Мероприятия по развитию сети автомобильных дорог общего пользования
	администра-ция Репьев-скогосель-ского поселе-ния
	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )
	2697,9
	936,0

	689,1
	1033,3
	39,5

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )
	9920,4

	2066,6
	7853,8

	Областной бюджет
	33007,7
	5404,1

	27603,6

	1.
	Содержание муниципальных внутрипоселковых автомобильных дорог
	администрация Репьевскогосельского поселения
	В т.ч. по видам работ

	68417,3
	6340,1
	689,1
	33130,5
	20403,8
	7853,8
	0,0
	0,0

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )
	1736,6
	936,0
	689,1
	72,0
	39,5
	0,0
	0,0
	0,0

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )
	312,8

	312,8

	Областной бюджет

	2.

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	администрация Репьевского-сельского посе-ления
	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )
	985,2

	965,8
	19,4

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )
	9607,6

	1753,8
	7853,8

	Областной бюджет
	55775,1
	5404,1

	32092,7
	18278,3

	Дороги

	Ремонт автомобильной дороги по ул. Ленина (от ул.Ушанева до ул.Воронежская  в с.Репьевка

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )
	52,1

	52,1

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	55,4

	Областной бюджет
	413,3

	413,3

	Ремонт автомобильной дороги по пер.Воронежскому  в с.Репьевка

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	142,2

	142,2

	Ремонт автомо-бильной дороги по пер.Торговому в с.Репьевка

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	170,1

	Областной бюджет
	929,6

	929,6

	Ремонт автомобильной восточной стоянки пл.Победы  в с.Репьевка

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	399,7

	399,7

	Ремонт автомобильной стоянки с ул.Советская в с.Репьевка

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	214,5

	214,5

	Ремонт автомобильного съезда с ул.Советская на пл.Победы в с.Репьевка

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	204,8

	204,8

	Ремонт автомобильного съездас ул.Ушанева на пл.Победы в с.Репьевка

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	187,2

	187,2

	Ремонт автомобильной дороги по ул.Токарского в с.Репьевка

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	0,7

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	3274,5

	3274,5
	649,4

	Ремонт автомобильной дороги по ул.Торговая (от ул.Спортивная до ул.Октябрьского) в с.Репьевка

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	0,2

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	4,6

	Областной бюджет
	1541,8

	1541,8
	225,6

	Ремонт автомобильной дороги по ул.школьная (от ул.Ушанева до ул.Воронежская) в с.Репьевка

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	0,7

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	164,1

	164,1
	666,1

	Ремонт автомобильной дороги по ул.Ленина (от ул.Мамкина до ул.Молодежная)

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	544,3

	544,3

	Ремонт автомобильной дороги по ул.Лесная (от пер.Лесной до БУЗ ВО Репьевская РБ)

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	1013,2

	1013,2

	Ремонт автомобильной дороги по ул.Механическая (от ул.Северная до ПЧ 54)

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	910,4

	910,3

	Ремонт автомобильной дороги по Октябрьская (от д №57 до №89) в с.Репьевка

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	9,2

	Областной бюджет
	3170,3

	3170,3

	Ремонт автомобильной проезда с ул.Спортивная до ул. 30лет Победы

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	327,7

	327,7

	Ремонт автомобильной дороги по ул.Садовая и ул.Полевая

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	8,9

	Областной бюджет
	2977,8

	2977,8

	Ремонт автомобильной дороги по ул.Северная

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	1385,7

	1385,7

	Ремонт автомобильной дороги по ул. Скорикова

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	824,7

	824,7

	Ремонт автомобильной дороги по ул.Советская ( от пер.Октябрьского)

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	0,4

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	40,9
	2702,3

	Областной бюджет
	2081,3

	2081,3
	411,5

	Ремонт автомобильной дороги по ул.Тенистая

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	45,5

	Областной бюджет
	890,1

	890,1

	Ремонт автомобильной дороги по ул.Токарского

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )
	500,6

	500,6

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	1156,1

	1156,1

	Ремонт автомобильной дороги по ул. Механической

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )
	199,8

	199,8

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет

	Ремонт автомо-бильной дороги по пер. Воронежскому

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )
	58,6

	58,6

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет

	Ремонт автомобильной стоянки на пл.Победы

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )
	150,2

	150,2

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет

	Ремонт автомобильной дороги по ул. Набережная

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	364,8

	Областной бюджет

	Ремонт автомобильной дороги по ул. Воронежской

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	0,3

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	191,1
	39,4

	Областной бюджет

	339,7

	Ремонт автомобильной дороги по ул. Спортивная

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	82,9
	144,9

	Областной бюджет

	Ремонт автомобильной дороги по ул. Пер.Сосновый

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	157

	Областной бюджет

	Ремонт автомобильной дороги по ул. Воронежская до 30 лет Победы

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	68,5

	Областной бюджет

	Ремонт автомобильной дороги по пер.Молодежный

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	51,4

	Областной бюджет

	Ремонт автомобильной дороги по ул. Пески

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	204,4

	Областной бюджет

	Ремонт автомобильной дороги по пер. Строительный

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	138,5

	Областной бюджет

	Ремонт автомобильной дороги по пер. Мамкина на 30 лет Победы

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	80,7

	Областной бюджет

	Ремонт автомобильной дороги по ул. Привольная

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	1,3

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	94,0

	Областной бюджет

	1170,1

	Ремонт автомобильной дороги по пер.Мамкина

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	0,6

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет

	591,4

	Ремонт автомобильной дороги по ул. 30 лет Победы

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	0,2

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет

	194,4

	Ремонт автомобильной дороги по ул.Солнечная

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	0,8

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет

	739,3

	Ремонт автомобильной дороги по ул. Транспортная

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	1,0

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет

	928,4

	Ремонт автомобильной дороги по ул. Заречная

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	4,4

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет

	4067,5

	Ремонт автомобильной дороги по ул. Волвенкина (часть ул. Спортивная и часть ул. Базарная

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	2,6

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет

	2417,0

	Ремонт автомобильной дороги по ул. Молодежная

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	3,7

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет

	3488,0

	Ремонт автомобильной дороги по ул. Мамкина

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	2,5

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет

	2389,9

	Ремонт автомобильной дороги по ул.Пролетарская в с.Репьевка

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	490,0

	Областной бюджет

	Ремонт автомобильной дороги по ул.Скорицкая в с.Репьевка

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	12,5

	Областной бюджет

	Ремонт автомобильной дорогои по пл.Победы в с.Репьевка

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	18,4

	Областной бюджет

	Ремонт автомобильной дороги по ул.Восточная в с.Репьевка

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	3618,5

	Областной бюджет

	Итого по дорогам:

	23714,6
	5404,1

	33058,5
	20051,5
	7039,8

	Тротуары

	Ремонт тротуаров по ул.Спортивная в с.Репьевка

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	1711,1

	1711,1

	Ремонт тротуаров по ул.Октябрьская в с.Репьевка

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	2434,4

	2434,4

	Ремонт тротуаров по ул.Токарского

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )
	0,3

	0,3

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	335,3

	335,3

	Ремонт тротуаров по ул. Воронежская,ул.Торговая,ул.Ленина,ул.Спортивная

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )
	4,2

	4,2

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	4153,7

	4153,7

	Итого по тротуарам:

	8639,0

	8639,0

	Пешеходные переходы

	Устройство пешеходных переходов по ул.Спортивная

	муниципальный дорожный фонд (бюджет сельского поселения  )

	муниципальный дорожный фонд(бюджет района )

	Областной бюджет
	704,9

	704,9

	Итого по пешеходным переходам

	704,9

	704,9

PAGE